Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 3841   CAXIAS (MA), SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2019 Edição de Hoje: 03 páginas

ERRATA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE

LICITAÇÃO

A Comissão Central de Licitação da Prefeitura

Municipal de Caxias, Estado do Maranhão, torna

público, para conhecimento dos interessados a

retificação da data de julgamento na publicação d o

PREGÃO PRESENCIAL Nº 070 /2019 no

Diário Oficial do Município -DOM, Diário Oficial

do Estado do Maranhão -DOE, no Diário Oficial

da União -DOU e no Jornal de Circulação (Jornal

Pequeno) , tendo por  objeto: OBJETO: Aquisição

de ração para cães e gatos para atender as

necessidades da Unidade d e Vigilância em

Zoonoses -UVZ pertencente a Rede Municipal de

Saúde, de modo que: ONDE SE LÊ : DATA:

19/08/2019, LEIA-SE: DATA:  31/07/2019,

conforme consta n o edital .

PUBLIQUE -SE.

Caxias - MA, 12  de julho de 2019.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Co missão Central de Licitação

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE

LICITAÇÃO

A Comissão Central de Licitação da Prefeitura

Municipal de Caxias, Estado do Maranhão, torna

público, para conhecimento dos interessados a

retificação da data de julgamento na publicação do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 071/2019  no

Diário Oficial do Município-DOM, no Diário

Oficial do Município-DOM, Diário Oficial do

Estado do Maranhão-DOE, no Diário Oficial da

União-DOU e no Jornal de Circulação (Jornal

Pequeno), tendo por objeto: OBJETO: Formação

de Registro de Preços para futura aquisição de

materiais de laboratório, para atender as

necessidades da Rede Municipal de Saúde de

Caxias-MA, de modo que: ONDE SE LÊ:

DATA: 19/08/2019, LEIA-SE: DATA:

31/07/2019, conforme consta no edital.

PUBLIQUE-SE.

Caxias - MA, 12 de julho de 2019.

Othon Luiz Machado Maranhão

Presidente da Comissão Central de Licitação

2   Atos do Poder Executivo

o

o

o

o

o

o

o

o

AUREAMÉLIA BRITO LIMA SOARES

Segunda-feira, 15 de Julho de 2019

		2019-07-15T22:39:54-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156